Município de Mlnduri
www.minduri.mg.gov.br' .. municipio@miodurtmg.gov.br'

PORTARIA Nº 75912021

"NOMEIA A SEVIDORA. MAIRA FEREIRA ROCHA
PARA EXERCER O CARGO DE CONFIANÇA DE
DO MUNICÍPIO DE MINDURI, NA GESTÃO
20211202411

•

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Nomear a Str. MAIRA FERREIRA ROCHA
portadora do CI nº. M-6.492.913 SSPIMG e do CIG nº. 039.184.936-01, Agente
Administrativo I do Quadro Efetivo da Prefeitura municipal, para exercer o cargo
de confiança de ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICIPIO DE MINDURI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 11 de janeiro de 2021

í

Prefeitun

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000-Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Administração 2021/2024

= :::::. ·--.....
1.ô..li .....
LU a: a.
e
a .....
e a: =-
== CI z
o
CI c:c
~-> ·-_.

.•.11
"1

<&... .. ·-

~
N

~ (J

~
" :e
..\,
IX:
:::»
Q
2 -:E